
Trainer Saison 2019/2020 

Mannschaft Trainer Telefon Handy E-Mail Trainingszeiten 
 

A - Junioren Marcel Brenzinger 
Hasan Özden 

 0171/2365933 
0090 5426931408 

marcel.brenzinger@gmx.de 
xoxxhx@web.de 
 

Di/Do 19.00 – 20.30 

B - Junioren Markus Linhart  
Max Grabow  
Ganija Ganic 
 

08561/910787 0170/2982006 
0151/12862300 
0170/6470886 

am.linhart@t-online.de 
max.grabow@gmx.de 
ganja-ganic@web.de 
 

Di/Do 17.30 – 19.00 

C1 - Junioren Giovanni Migliore 
Günter Eder 
 

 0178/4186959 
0151/59870352 

giovannimigliore@gmx.de 
edergue@gmx.de 
 

Di/Do 17.30 – 19.00 

C2 - Junioren Ernst Spateneder 
Simon Stehr 
 

 
 

0171/5156797 
0151/11805152 

ernst.spateneder@web.de 
 

Di/Do 17.30 – 19.00 

D1 - Junioren Ahmet Bytyqi 
 

08561/710937 0157/32795773 ahmet.bytyqi@gmail.com 
 

Di/Do 18.00 – 19.30 

D2 - Junioren Fritz Buckert 
Rene Fleck 
 

 0171/7795990 
0170/4080688 
 

fritz.buckert@gmail.com 
fleckrene2002@gmail.com 
 

Di/Do 17.30 – 19.00 

E1 - Junioren Markus Rothlehner 
Kajo Dedic 
 

 0151/50547223 
 

max.rothlehner@yahoo.de 
 

Mo/Mi 17.30 – 19.00 

E2 - Junioren Markus Rothlehner 
Iosif Szallos 
 

 0151/50547223 
0160/99267712 

max.rothlehner@yahoo.de 
 

Mo/Mi 17.30 – 19.00 

F1 - Junioren Manfred Wimmer 
Luba Moschenski 
 

08561/71153 0162/9654415 
0176/19616155 

wimmer.mmn@t-online.de 
luba@moschenski.de 
 

Mi 17.30 – 19.00 
Fr 17.15 – 19.00 

F2 - Junioren Rocco Fasciolo 
 

 0170/4113225  Mi 17.30 – 19.00 

G - Junioren Luba Moschenski 
 

 0176/19616155 luba@moschenski.de 
 

Do 17.30 - 18.45 
 
 

TW-Trainer 
 

Schreiner Roland 
Hauptmann Steffen 

 0170/6825330 
0177/8642874 

 
 

Nach Vereinbarung 

  
 

Jugendleiter 
 

Markus Rothlehner 
Luba Moschenski 

 0151/50547223 
0176/19616155 

max.rothlehner@yahoo.de 
luba@moschenski.de 
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